
 
 
 
 

EDITAL Nº 32/2013 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS REALIZADOS  
PELO IPASEM – NH EM MAIO/2013 

 
 
 
 
 
 

 
ADITIVO Nº 03 AO CONTRATO Nº 06/2012 
CONTRATADA: EXTREMO-SUL SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO E REAJUSTE DE VALOR 
PROCESSO: 2013.47.501183PA 
VALOR: R$ 98,68 POR HORA PARA CLÍNICA GERAL E PARA PSIQUIATRIA 
VIGÊNCIA: ATÉ CONCLUSÃO DE NOVO PROCESSO LICITATÓRIO 
 
 
ADITIVO Nº 04 AO CONTRATO Nº 06/2011 
CONTRATADA: PNF SERVIÇOS DE SAÚDE 
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO E REAJUSTE DE VALOR 
PROCESSO: 2013.47.400927PA 
VALOR: R$ 46,69 POR HORA 
VIGÊNCIA: 25/05/2013 A  25/05/2014 
 
 

 
 
 
 
 

NOVO HAMBURGO, 05 DE JUNHO DE 2013. 
 
 
 
 
 
 

ENEIDA GENEHR  
DIRETORA-PRESIDENTE DO IPASEM 


